
ZARZĄDZENIE NR 412 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy 
Stęszew 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U.2021.1899 ze zm.), 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego własność 
Gminy Stęszew, oznaczonego jako działka 1662/6 z ob. Stęszew w wysokości 2100,00 zł brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


